Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage UWX1A470MCL1GB: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UWX1A470MCL1GB Details PDF
UWX1A470MCL1GB
Hersteller-Teilenummer: UWX1A470MCL1GB
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 47UF 20% 10V SMD
Datenblätter:
1.UWX1A470MCL1GB.pdf
2.UWX1A470MCL1GB.pdf
3.UWX1A470MCL1GB.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UWX1A470MCL1GB
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 47UF 20% 10V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie UWX
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.213" (5.40mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 10V
Kapazität 47µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 85°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.260" L x 0.260" W (6.60mm x 6.60mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 52mA
Verpackung Tape & Reel (TR)
UWX1A560MCR1GB
Nichicon
CAP ALUM 56UF 20% 10V SMD
UWX1A330MCR1GB
Nichicon
CAP ALUM 33UF 20% 10V SMD
UWX1A220MCR1GB
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 10V SMD
UWX1A221MCL1GB
Nichicon
CAP ALUM 220UF 20% 10V
SMD
UWX1C100MCL2GB
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 16V SMD
UWX1A221MCR1GB
Nichicon
CAP ALUM 220UF 20% 10V
SMD
UWX1A470MCR1GB
Nichicon
CAP ALUM 47UF 20% 10V SMD
UWX1C100MCL1GB
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 16V SMD
0603YC272K4Z2A 08055A560K4T2A AD8322ARU-REEL ADC108S052CIMT ADG3241BKS-500RL7
AIF25H300 N-L AP9101CK-AHTRG1 AT24C04C-SSHM-T B5817W-TP BZD27C12P-GS08
C4532X7T2W474M230KE CC0805JRNPOBBN470 CMR2-06MFL CQY80XG32 DPX205950DT-9108A1
DPX252690DT-5021B1 DTDG14GP-T100 ERB1885C2E1R8BDX1D FH12-30S-0.5SV GJM1555C1H3R8BB01D
GQM1555C2D3R7CB01D IRFP4410ZPBF ISL97648IRTZ-T LMV324DTBR2G LTC3728IUH#TRPBF
MC26LS31DR2 MDD310-06N1 N320CH42LOO NTMFS4C35N P87LPC764FN
PCA9507DP PCD8025HL/E63/5 S-93CC46BR-J8T1 SK10DGDL12T4 ET SPLC780C-037A-PQ051
SPX432N-L/TR ST72F521M9TC STB1132Y TC7SBL66FU TDA2088A
TMG49033 TPS77018DBVR TZX2V7C-TAP UA9637ACD UWX1C100MCQ1PB
UWX1H220MCL1GB UWX1H2R2MCL1GB VE-241-IY W0735SB15 W3743ZD400